
ZARZĄDZENIE nr iiJ~/Og
Burmistrza Sokółki

z dnia 22 kwietnia 2009r.
w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Przedszkola Nr l w Sokółce w czasie

nieobecności Pani Barbary Dubrówko, Dyrektora Przedszkola Nr l w Sokółce .

Na podstawie artA7 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr
142, poz.1591, zm.: 2002r. Nr 23 poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113 poz.984, Nr 214 poz. 1806, z
2003r. Nr 80, poz.717, Nr 153, poz.1271, Nr 162, poz.1568, 2004r. Nr 102, poz.l 055, Nr 116,
poz.1203, 2005r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz.l457, 2006r. Nr 181, poz.l337, 2007r. Nr 48,
poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz.l218) zarządza się co następuje:

§ l. Na czas nieobecności Pani Barbary Dubrówko, Dyrektora Przedszkola nr l w Sokółce
powierza się Pani Barbarze Krawiel, nauczycielowi Przedszkola nr l w Sokółce pełnienie
obowiązków Dyrektora Przedszkola nr l w Sokółce od 22 kwietnia 2009r. .

§ 2. Udziela się Pani Barbarze Krawiel na okres pełnienia obowiązków Dyrektora Przedszkola
nr l w Sokółce pełnomocnictwa do zarządzania, sprawowania nadzoru nad funkcjonowaniem
Przedszkola nr l w Sokółce , w tym:
1/ do reprezentowania i występowania w sprawach dotyczących funkcjonowania Przedszkola nr l
w Sokółce i wykonywania zadań statutowych;
2/ naliczania wynagrodzeń pracownikom.

§3. Jeżeli z przepisów szczególnych wynika, że do zrealizowania zaplanowanych zadań
niezbędna jest szczególna forma, ich realizacja może nastąpić po uzyskaniu odrębnego
pełnomocnictwa.

§ 4. Pełnomocnictwo jest ważne w okresie nieobecności Pani Barbary Dubrówko, Dyrektora
Przedszkola nr l w Sokółce .

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


